
  

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono bendrojo 
lavinimo mokyklas ir iš jų 2017-2018 m. m., maršrutų grupių 
sąrašo 1 priedas 

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS Į ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJĄ, 
ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĘ MOKYKLĄ IR ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJĄ,  MARŠRUTŲ 

GRUPĖ NR. U1-1 IR JOS MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIAI 

        

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis 

        

Sustojimo vietos 
pavadinimas 

Atstumas (km) 

Atvykimo 
laikas  

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė 

Išvykimo  
laikas  

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is
 

Maršruto 
ilgis (km) 

tarp 
sustojimo 

vietų 

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios 

UAB „Zarasų autobusai“     #REF!   07:15 

U
1-

1-
0-

1 

4,2 

Kauno g., Zarasai  0,9 0,9 07:16   07:16 

Zarasų kelių tarnyba 0,4 1,3 07:17   07:17 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,5 2,8 07:19 00:01 07:20 

P. Širvio progimnazija 1,4 4,2 07:23   07:23 

Aušros skgt. (Griežto ež.) 2,0 6,2 07:26   07:26 

U
1-

1-
0-

2 

14,0 

Kelias Sarakiškės-Magučiai 1,0 7,2 07:28   07:28 

Zarasų pensionatas 1,2 8,4 07:30 00:01 07:31 

Šilo g., Magučiai 0,7 9,1 07:32 00:01 07:33 

Slėnio g., Magučiai 0,5 9,6 07:34   07:34 

Apidemiškės 2,0 11,6 07:37   07:37 

Petrūniškis 2,4 14,0 07:41   07:41 

Pušyno g., Zarasai 0,5 14,5 07:42   07:42 

Turmanto g., Zarasai 0,5 15,0 07:43   07:43 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,8 16,8 07:46   07:46 

P. Širvio progimnazija 1,4 18,2 07:47   07:47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS IŠ ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS, 
ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS IR ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS, MARŠRUTŲ 

GRUPĖ NR. U1-2 IR JOS MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIAI 

        

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis 

        

Sustojimo vietos 
pavadinimas 

Atstumas (km) 

Atvykimo 
laikas  

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė 

Išvykimo  
laikas  

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is
 

Maršruto 
ilgis 
(km) 

tarp 
sustojimo 

vietų 

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios 

P. Širvio progimnazija         13:00 

U
1-

2-
0-

1 

6,6 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 1,2 13:02   13:02 

Degalinė Livena 1,7 2,9 13:05   13:05 

Šaltinių g., Dimitriškės 1,7 4,6 13:08   13:08 

Piliakalnio g., Dimitriškės 0,7 5,3 13:09   13:09 

P. Širvio progimnazija 1,3 6,6 13:12   13:12 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 7,8 13:13 00:01 13:14 

U
1-

2-
0-

2 

43,7 

Berankiškės 6,1 13,9 13:20   13:20 

Lupenka 3,7 17,6 13:24   13:24 

Čepukiškė 4,2 21,8 13:28   13:28 

Lapeliškiai 1,5 23,3 13:29   13:29 

Avižinė 8,1 31,4 13:38   13:38 

Smalvos 1 3,4 34,8 13:41   13:41 

Smalvos 2 0,1 34,9 13:41   13:41 

P. Širvio progimnazija 15,4 50,3 13:57   13:57 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 51,5 13:59   13:59 

U
1-

2-
0-

3 

10,3 

Zarasų kelių tarnyba 1,9 53,4 14:02   14:02 

Kauno g., Zarasai 0,4 53,8 14:03   14:03 

Valstiečių g., Zarasai (ESO) 1,3 55,1 14:05   14:05 

Sasnauka 2,9 58,0 14:10   14:10 

Apkartai I 0,8 58,8 14:12   14:12 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,8 60,6 14:15   14:15 

P. Širvio progimnazija 1,6 62,2 14:17   14:17 

U
1-

2-
0-

4 

14,0 

Šaltupės g., Zarasai (miesto 
riba) 

2,5 64,7 14:22   14:22 

Purveliškės 1,6 66,3 14:24   14:24 

Vosyliškis 1 1,3 67,6 14:26   14:26 

Vosyliškis 2 0,5 68,1 14:26   14:26 

UAB „Zarasų aurtobusai“ 6,5 74,6 14:35   14:35 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono 
bendrojo ugdymo mokyklas ir iš jų 2017-2018 m., maršrutų 
grupių sąrašo 2 priedas 

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS Į ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJĄ, 
ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĘ MOKYKLĄ IR ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJĄ,  MARŠRUTŲ 

GRUPĖ NR. U2-1 IR JOS MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIAI 

  

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis 

        

Sustojimo vietos 
pavadinimas 

Atstumas (km) 

Atvykimo 
laikas  

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė 

Išvykimo  
laikas  

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is
 

Maršruto 
ilgis 
(km) 

tarp 
sustojimo 

vietų 

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios 

UAB „Zarasų autobusai“         06:50 

U
2-

1-
0-

1 

10,8 

Valstiečių g., Zarasai 0,9 0,9 06:51 00:01 06:52 

Apkartai I 3,7 4,6 06:59   06:59 

Zarasų kelių tarnyba 3,3 7,9 07:05   07:05 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,5 9,4 07:08 00:01 07:09 

P. Širvio progimnazija 1,4 10,8 07:11 00:01 07:12 

Degalinė „Livena“ 1,5 12,3 07:15   07:15 

U
2-

1-
0-

2 

10,1 

Elingas 1,5 13,8 07:18   07:18 

Laukesa 1,4 15,2 07:21   07:21 

Dimitriškės 3,4 18,6 07:28   07:28 

P. Širvio progimnazija 1,1 19,7 07:30   07:30 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 20,9 07:31   07:31 

Šaltupės g., Zarasai (miesto 
riba) 

2,1 23,0 07:35   07:35 

U
2-

1-
0-

3 

12,2 

Purveliškės 2,6 25,6 07:39   07:39 

Vosyliškis I 1,3 26,9 07:41   07:41 

Vosyliškis II 0,5 27,4 07:42   07:42 

Šiaulių g., Zarasai 2,9 30,3 07:46   07:46 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 31,5 07:48   07:48 

P. Širvio progimnazija 1,6 33,1 07:50   07:50 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS IŠ ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS 
IR JOS SUVIEKO UGDYMO SKYRIAUS, ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS IR 

ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS, MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. U2-2 IR JOS MARŠRUTŲ 
TVARKARAŠČIAI 

  

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis 

        

Sustojimo vietos 
pavadinimas 

Atstumas (km) 

Atvykimo 
laikas  

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė 

Išvykimo  
laikas  

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is
 

Maršruto 
ilgis 
(km) 

tarp 
sustojimo 

vietų 

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios 

P. Širvio progimnazija         13:00 

U
2-

2-
0-

1 

13,8 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 1,2 13:02   13:02 

Turmanto g., Zarasai 2,1 3,3 13:06   13:06 

Pušyno g., Zarasai 0,5 3,8 13:07   13:07 

Petrūniškis 0,5 4,3 13:08   13:08 

Apidemiškės 2,4 6,7 13:13   13:13 

Slėnio g., Magučiai 2,0 8,7 13:18   13:18 

Šilo g., Magučiai 0,5 9,2 13:19   13:19 

Zarasų pensionatas 0,7 9,9 13:20   13:20 

Aušros g., Zarasai (Griežto 
ež.) 

2,2 12,1 13:25   13:25 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,7 13,8 13:28 00:02 13:30 

P. Širvio progimnazija 1,4 15,2 13:32   13:32 

U
2-

2-
0-

2 
18,8 

Šiaulių g., Zarasai (Koplitėlė) 3,0 18,2 13:37   13:37 

Šaltupės g., Zarasai (miesto 
riba) 

0,5 18,7 13:38   13:38 

Sodai 1,7 20,4 13:40   13:40 

Miško g., Štadviliai 1,0 21,4 13:42   13:42 

Slėnio g., Štadviliai 0,6 22,0 13:43   13:43 

Ežerėnų g., Štadviliai 0,3 22,3 13:43   13:43 

Ąžuolų g., Štadviliai 0,2 22,5 13:44   13:44 

Sniegiškės 1,2 23,7 13:45   13:45 

Gružtai 1,1 24,8 13:47   13:47 

P. Širvio progimnazija 7,8 32,6 13:59 00:01 14:00 

„Santarvės“ pradinė m-kla 1,2 33,8 14:02   14:02 

U
2-

2-
0-

3 

11,0 

Dimitriškės 2,8 36,6 14:08   14:08 

Elingas 1,9 38,5 14:11   14:11 

Laukesa 1,4 39,9 14:14   14:14 

UAB „Zarasų autobusai“ 6,7 46,6 14:30  14:30 



  
Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono 
bendrojo ugdymo mokyklas ir iš jų 2017-2018 m., maršrutų 
grupių sąrašo 3 priedas 

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS Į ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJĄ, 
ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĘ MOKYKLĄ IR Į ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS 
SUVIEKO UGDYMO SKYRIŲ, MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. U7-1 IR JOS MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIAI 

        

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis  

Sustojimo vietos 
pavadinimas 

Atstumas (km) 

Atvykimo 
laikas  

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė 

Išvykimo  
laikas  

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is
 

Maršruto 
ilgis 
(km) 

tarp 
sustojimo 

vietų 

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios 

UAB „Zarasų autobusai“         06:20 

U
7-

1-
0-

1 

39,4 
Suvėnai 28,0 28,0 06:50   06:50 

Samaniai 2,6 30,6 06:53   06:53 

Suvieko ugdymo skyrius 8,8 39,4 07:02   07:02 

Raudinė 7,3 46,7 07:10   07:10 

U
7-

1-
0-

2 

28,3 Grybinė 7,2 53,9 07:17   07:17 

P. Širvio progimnazija 13,8 67,7 07:32   07:32 

Saulėtekio g., Magučiai 
(vaikų darželis) 

5,9 73,6 07:41   07:41 

U
7-

1-
0-

3 

10,1 

„Santarvės“ pradinė m-kla 4,2 77,8 07:46   07:46 

Šaltupės g., Zarasai 3,4 81,2 07:51   07:51 

U
7-

1-
0-

4 

7,1 „Santarvės“ pradinė m-kla 2,3 83,5 07:54   07:54 

P. Širvio progimnazija 1,4 84,9 07:56   07:56 

Grybinė 13,8 98,7 08:11   08:11 
U

7-
1-

0-
5 

28,5 Raudinė 7,2 105,9 08:21   08:21 

Suvieko ugdymo skyrius 7,5 113,4 08:29   08:29 

Suvėnai 6,5 119,9 08:36   08:36 

U
7-

1-
0-

6 

40 
Samaniai (vaikų darželis) 2,6 122,5 08:39   08:39 

Suvieko ugdymo skyrius 9,1 131,6 08:49   0808:50:49 

„Santarvės“ pradinė m-kla 21,6 153,2 09:10   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS IŠ ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 
IR  ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS BEI JOS SUVIEKO UGDYMO SKYRIAUS, 

MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. U7-2 IR JOS MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIAI 

        

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis 

        

Sustojimo vietos 
pavadinimas 

Atstumas (km) 

Atvykimo 
laikas  

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė 

Išvykimo  
laikas  

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is
 

Maršruto 
ilgis 
(km) 

tarp 
sustojimo 

vietų 

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios 

„Santarvės“ pradinė m-kla   12:00 00:01 12:00 

U7-2-
2-1 

28 

Julijanava 7,9 7,9 12:10   12:10 

Karčiomka 0,8 8,7 12:12   12:12 

Stelmužė 5,6 14,3 12:20   12:20 

„Santarvės“ pradinė m-kla 13,3 27,6 12:40    

P. Širvio progimnazija 1,2 28,8 13:00  13:00 

U7-2-
2-2 

45 

Grybinė 12,2 41 13:13  13:13 

Raudinė 7,2 48,2 13:21  13:21 

Suviekas I 7,3 55,5 13:29  13:29 

Suviekas II 0,2 55,7 13:31  13:31 

Suvėnai 6,3 62 13:37  13:37 

Samaniai 2,6 64,6 13:40  13:40 

Suvieko ugdymo skyrius 
(ikimokyklinė grupė) 

8,8 73,4 13:50 00:05 13:55 

Savėnai 7 80,4 14:03  14:03 

U7-2-
2-3 

51 

Samaniai 3 83,4 14:07  14:07 

Raudinė 18 101,4 14:27  14:27 

Grybinė 8 109,4 14:35  14:35 

UAB „Zarasų autobusai“ 14,3 123,7 14:50   

 


